
پروژه های طرح  ( و اجد صلاحیت جهت ساخت واحدهای مسکونیسازندگان یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی بمنظور  انتخاب  عمومیمناقصه تجدید آگهی فراخوان 

  در شهرجدید بهارستان )نهضت ملی مسکن 
از طریق سامانه ستاد  25/12/1401لغایت   15/12/1401ت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ کلیه سازندگان مسکن که تمایل به همکاری در طرح عظیم نهضت ملی مسکن را دارند دعوت می شود جه از

سناد  صه اعم از دریافت ا ست کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناق سامانه تدارکات الکترونیکی ایران اقدام نمایندلازم به ذکر ا شایش  پاکت ها از طریق درگاه  شنهاد قیمت و گ سناد و پی سلیم ا ، ارایه و ت

 انجام خواهد شد. زیر( به آدرس ایران  دولت)ستاد

 جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. امضای الکترونیکیبنابراین لازم است سازندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی 

 .کلیه اسناد سازندگان ) پاکت های  ارزیابی کیفی و الف و ب و ج ( می بایست در سامانه ستاد بارگذاری گردد

 .**اسناد بارگذاری شده می بایست دارای مهر و امضاء الکترونیکی ) دیجیتالی ( باشد کلیه ر استشایان ذک **

 85193768و  88969737دفترثبت نام: -  021- 1456: مرکز تماس و راهنمایی و ارشاد  هت انجام مراحل عضویت درسامانهج تماس سامانه ستاد شماره

 مناقصه را مطالعه نمایند (و اسناد ) توجه : مناقصه گران می بایست به دقت شرایط  - www.setadiran.ir -سامانه ستاد ایران نشانی 

 031 – 36861090الی 5شماره تلفن    -بلوار امیرکبیر  -بلوار الفت شرقی  –شهر جدید بهارستان  –آدرس شرکت عمران شهر جدید بهارستان : اصفهان 

  16/12/1401و  15/12/1401زمان انتشار در روزنامه کثیر الانتشار : د ردو نوبت در تاریخ های 

   10/01/1402مورخ  14مهلت تسلیم پیشنهاد : تا ساعت   25/12/1401مورخ  17مهلت دریافت اسناد : تا ساعت  -  15/12/1401مورخ  17زمان انتشار در سامانه ستاد : از ساعت 

  14/01/1402صبح مورخ   8زمان گشایش اسناد ارزیابی کیفی : ساعت 

 -بصورت ضمانتنامه بانکی صرفا  – 1394مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب مبلغ ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه)ریال( : 

 ** تعداد واحدهای ذکر شده بصورت تقریبی می باشد** ماه شمسی 24مدت پیمان : حداکثر 

یرد
ف

 

شماره 

 مناقصه
2001001352000041 2001001352000042 2001001352000043 

2001001352000044 
2001001352000045 2001001352000046 2001001352000047 2001001352000048 

1 
شماره 

 بلوک 

 -واحدی 162بلوک 

 هکتاری 30

 -واحدی 898بلوک 

 هکتاری 30

 -واحدی281بلوک 

 هکتاری 30

 -واحدی282بلوک 

 هکتاری 30

 -واحدی 620بلوک 

 هکتاری 30

 -واحدی 153

–هکتاری  127

 244بلوک

 -واحدی 808

–هکتاری  127

 244بلوک

 -واحدی280

 –هکتاری  127

 244بلوک

2 
براورد 

 اولیه
940.000.000.000 5.186.000.000.000 1.478.000.000.000 

1.483.000.000.000 
3.257.000.000.000 806.000.000.000 4.237.000.000.000 .000000.000.71.46 

3 
گواهینامه 

صلاحیت 

 پیمانکاری

 ابنیه 3حداقل پایه 

 یا پایه یک انبوه سازیو 

 ابنیه  1حداقل پایه 

 و یا ارشد انبوه سازی

 ابنیه  3حداقل پایه 

و یا پایه یک انبوه 

 سازی

 ابنیه  3حداقل پایه 

و یا پایه یک انبوه 

 سازی

 ابنیه  2حداقل پایه 

 و یا ارشد انبوه سازی

 ابنیه 4حداقل پایه 

یا پایه یک انبوه و 

 سازی

 ابنیه  1حداقل پایه 

 و یا ارشد انبوه سازی

 ابنیهحداقل پایه سه 

و یا پایه یک انبوه 

 سازی

 

 شرکت عمران شهرجدید بهارستان

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

